

Q-Nation A/S

Vesterbrogade 149, st. b3., 1620 København V

CVR-nr. 38 58 50 61

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Nation A/S Vesterbrogade 149, st. b3. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 58 50 61 Stiftet: 20. april 2017 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Hoffmann, Formand Nikolaj Langkilde Madsen Jacob Strange Holger Bonde
Direktion	Nikolaj Langkilde Madsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Q-Nation Aarhus A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.431 t.kr. mod 37.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.327 t.kr. mod 4.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	39.430.633	37.172
1 Personaleomkostninger	-33.123.412	-31.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.481	-186
Driftsresultat	6.123.740	5.935
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.045	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.123	24
Andre finansielle indtægter	2.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-450
Øvrige finansielle omkostninger	-88.972	-99
Resultat før skat	6.676.436	5.410
Skat af årets resultat	-1.349.064	-1.317
Årets resultat	5.327.372	4.093
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.045	0
Udbytte for regnskabsåret	6.666.700	3.400
Overføres til overført resultat	0	693
Disponeret fra overført resultat	-1.371.373	0
Disponeret i alt	5.327.372	4.093

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.895	185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.895</u>	<u>185</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.045	0
Andre tilgodehavender	161.834	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.879</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.054.774</u>	<u>335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.441.015	7.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	382
Tilgodehavende selskabsskat	27.992	0
Andre tilgodehavender	7.539	8
Periodeafgrænsningsposter	138.910	132
Tilgodehavender i alt	<u>8.615.456</u>	<u>7.979</u>
Likvide beholdninger	<u>12.376.889</u>	<u>13.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.992.345</u>	<u>21.486</u>
Aktiver i alt	<u>22.047.119</u>	<u>21.821</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.045	0
Overført resultat	1.636.614	3.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.666.700	3.400
Egenkapital i alt	8.835.359	6.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.741	7
Hensatte forpligtelser i alt	1.741	7
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.354.738	1.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.738	1.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.802	94
Selskabsskat	0	151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.442	0
Anden gæld	11.372.037	13.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.855.281	13.673
Gældsforpligtelser i alt	13.210.019	14.906
Passiver i alt	22.047.119	21.821

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	31.640.164	29.661
Pensioner	1.181.519	1.122
Andre omkostninger til social sikring	122.404	115
Personalemkostninger i øvrigt	179.325	153
	33.123.412	31.051
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	34

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.547 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
